
Projekt  271, Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald

Výkaz práce = timesheet / protokol o provedení práce*

2.500 Kč

D
e

n

Projekt /číslo aktivity Popis činnosti 
1) .

P
o

č
e

t 
h

o
d

in
 n

a
 

p
ro

je
k

tu

O
s

ta
tn

í 

o
d

p
ra

c
o

v
a

n
é

D
o

v
o

le
n

á

N
e

m
o

c
, 
lé

k
a

ř,
 

ji
n

é

H
o

d
in

 z
a

 d
e

n

01 0

02 0

03 0

04 0

05 0

06 0

07 0

08 0

09 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

0 0 0 0 0

Jméno a podpis Datum

Zaměstnance, který 

práci vykonal

Nadřízeného 

zaměstnance, který 

práci převzal:

Zaměstnance 

oprávněného ke 

schválení výplaty 

sjednané odměny:

Vysvětlivky:

1) Popis činností musí být zřejmá souvislost s aktivitami projektu a v souladu s pracovní náplní 

Program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko,Cíl  EÚS 2014 – 2020

Za vykázanou práci obdržel pracovník 

mzdu. S její výplatou souhlasím.

Pracovní pozice:

MĚSÍC / ROK:

*pozn. - nehodící se škrtněte

Jméno pracovníka:

Celkem hodin

Celkem odpracováno u zaměstnavatele

Dohodnutá hodinová sazba 
(v případě, že byla v prac. 

smlouvě/DPP/DPČ dohodnuta) :

Datum

0

Potvrzuji, že sjednaná práce byla vykonána 

ve vykázaném rozsahu

Pozn. Každý zaměstnanec doloží čestné prohlášení, 

které bude obsahovat minimálně tyto údaje:  že mzdu 

za tento měsíc (případně za příslušné měsíce 

monitorovacího období)  v plné čisté výši dle výplatní 

pásky obdržel od svého zaměstnavatele na svůj 

osobní účet zároveň se všemi cestovními náhradami, 

které se uplatňují v projektu a jsou hrazeny ve mzdě.

Výše odměny v 

CZK

YY / 20XX 

verze 02_2012 Timesheet (PP)


